
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

 مدرسة السيدة رقية الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0538

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

212320538001
212320538002
212320538003
212320538004
212320538005
212320538006
212320538007
212320538008
212320538009
212320538010
212320538011
212320538012
212320538013
212320538014
212320538015

أسراء عدي عامر عبدالله
بنين صدام ابراهيم صياد

رقية صلاح  توفيق صالح
رقية طه ياسين علي

زهراء علي جواد كاظم
زهراء علي حسين رشيد
زينب محمد حامد حسين

سبأ حسين عبدالباقي رحيم
ضحى علي محمود شاكر

غدير انتقام عبدالرحمن قدوري
فاطمة محمد عواد عبدالله
فاطمه وسام مجيد عباس

مرام عدنان علي أحمد
مروة عباس محمد عبود

مريم سكر سلمان عبد

97
67
77
85

100
98
65

100
89
98
60
92
82
81
72

63
50
73
74

100
88
60
97
73
77
55
88
39
69
56

74
62
55
50
84
86
40
96
63
80
50
75
54
57
61

60
83
79
86

100
98
82

100
68
78
54
92
35
70
67

78
63
50
71
94
78
54
82
85
80
22
65
67
66
54

76
57
77
71
98
80
60
95
69
73
50
71
52
54
68

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

448
382
411
437
576
528

0
570
447
486

0
483

0
397
378

74.67
63.67
68.5

72.83
96
88
0

95
74.5
81
0

80.5
0

66.17
63

المعدلالمجموعالنتيجه

15 0 15

المشاركين
كلي بنين بنات

12 0 12

الناجحين
كلي بنين بنات

3 0 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011110
 100% 93% 93% 93% 93% 100%

 80%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
15 0 15

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

0538 مدرسة السيدة رقية الابتدائية  اسم المدرسة

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


