

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية المقدادية

اسم المدرسة مدرسة السيدة رقية الابتدائية

0538

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
74.67	448	ناجح	76	78	60	74	63	97	أسراء ع <i>دي</i> عامر عبدالله	212320538001	1
63.67	382	ناجح	57	63	83	62	50	67	بنين صدام ابر اهيم صياد	212320538002	2
68.5	411	ناجح	77	50	79	55	73	77	رقية صلاح توفيق صالح	212320538003	3
72.83	437	ناجح	71	71	86	50	74	85	رقية طه ياسين علي	212320538004	. 4
96	576	ناجح	98	94	100	84	100	100	ز ہراء علي جواد كاظم	212320538005	5
88	528	ناجح	80	78	98	86	88	98	زهراء علي حسين رشيد	212320538006	6
0	0	مكمل	60	54	82	40	60	65	زينب محمد حامد حسين	212320538007	7
95	570	ناجح	95	82	100	96	97	100	سبأ حسين عبدالباقي رحيم	212320538008	8
74.5	447	ناجح	69	85	68	63	73	89	ضحى علي محمود شاكر	212320538009	9
81	486	ناجح	73	80	78	80	77	98	غدير انتقام عبدالرحمن قدوري	212320538010	10
0	0	مكمل	50	22	54	50	55	60	فاطمة محمد عواد عبدالله	212320538011	11
80.5	483	ناجح	71	65	92	75	88	92	فاطمه وسام مجيد عباس	212320538012	12
0	0	مكمل	52	67	35	54	39	82	مرام عدنان علي أحمد	212320538013	13
66.17	397	ناجح	54	66	70	57	69	81	مروة عباس محمد عبود	212320538014	. 14
63	378	ناجح	68	54	67	61	56	72	مریم سکر سلمان عبد	212320538015	15

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
80%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
0070	0	0	0	3	0	3	12	0	12	0	0	0	15	0	15	15	0	15
		1		عيات	الاجتماء	م	العلو	ىيات	الرياض	زية	غة الانكليا	П	فة العربية	الله	لامية	الاسد	ضوع	الموا
			0			1		1		1		1		0		عدد الراسبين		
				100%		93% 93%		93%			93%		100%		نسبةالنجاح			



 نتائج الامتحانات
 العامة للسادس الابتدائه،

 2023/2022
 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0538 اسم المدرسة مدرسة السيدة رقية الابتدائية

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص